wilaya de Tébessa sont intervenus pour prodiguer des
soins de première urgence à 3 personnes incommo-
dées par le monoxyde de carbone, émanant d'un chauf-
fage à l'intérieur de leur domicile, ajoute le
communiqué.

146 morts et plus de 
5733 blessés en novembre

dernier (Protection civile)
Cent quarante-six (146) personnes ont trouvé la

mort et 5.733 autres ont été blessées dans plusieurs ac-
cidents de la route survenus dans différentes régions
du pays au cours du mois de novembre dernier, a-t-on
appris dimanche auprès des services de la Protection
civile.